
Rang DÉTAILLANT WOW 2020
1 Les aliments M&M 94,9
2 Yves Rocher 93,6
3 Nespresso 93,5
4 Bath & Body Works 92,2
5 Lush 91,8
6 Claire France 91,1
7 Pitou Minou et compagnons 90,8
8 Chocolats Favoris 90,6
9 Chapters Indigo 89,5

10 Tristan 89,4
11 Marie Claire 89,0
12 Le Grenier 88,7
13 SAQ 88,0
14 Sephora 87,6
15 Les Moulins La Fayette 87,3
15 Mondou 87,3
17 Reitmans 87,1
18 Naturiste 86,2
19 Aerie 86,1
20 La Maison Simons 85,5
21 Penningtons 84,9
22 Familiprix 84,2
22 BonLook 84,2
24 Première Moisson 84,0
25 Naturalizer 83,1
26 New Look 83,0
27 Iris 82,8
28 Apple Store 82,6
29 Lilianne Lingerie 82,4
29 Pattes & Griffes 82,4
31 Opto-Réseau 81,6
31 La Vie en Rose 81,6
33 Ernest 81,4
34 Chico 81,2
35 Avril 81,0
36 Chaussures Pop 80,9
37 DeSerres 80,8
37 Pandora 80,8
39 Starbucks 80,7
40 Uniprix 80,3
41 Canac 79,8
42 Décathlon 79,6
43 RW & Co 79,5
44 Laura 79,4
44 Laura Secord 79,4
46 American Eagle Outfitters 79,3
46 MEC 79,3
48 Jean Coutu 78,5
49 Lunetterie de Costco 78,2
50 Pentagone 78,1
50 Victoria's Secret 78,1
50 Sail 78,1



53 JC Perreault 77,9
54 Metro 77,2
55 Bizou 77,1
56 Bulk Barn 76,8
56 IGA 76,8
58 Ameublement Tanguay 76,7
58 Archambault 76,7
60 Société québécoise du cannabis (SQDC) 76,6
61 Greiche&Scaff 76,5
62 Proxim 76,1
63 Browns 75,8
63 Vincent d'Amérique 75,8
65 Second Cup 75,6
66 Brunet 75,4
67 Patrick Morin 75,1
68 Frank And Oak 74,7
69 Mamie Clafoutis 74,3
70 Dynamite 73,8
71 Les marchés Tau 73,7
72 Renaud-Bray 73,6
72 Doucet / Latendresse 73,6
74 Little Burgundy 73,4
74 Costco 73,4
76 Moores 73,1
77 Pharmaprix 72,9
78 Aldo 72,5
79 Virgin Mobile 72,4
80 Michael's 72,3
81 Panda 72,2
82 Guess 72,0
83 Dormez-vous 71,8
83 IKEA 71,8
85 Garage 71,4
85 Vidéotron 71,4
87 La diperie 71,2
87 BMR 71,2
89 Atmosphere 71,0
90 GAP 70,9
91 Telus 70,6
92 Globo 70,4
93 Au Pain Doré 70,3
94 Provigo 69,9
95 L'Aubainerie 69,7
96 Sports Experts 69,4
97 Cool&Simple 69,2
97 La source du sport 69,2
99 Spring 68,9

100 Accès pharma 68,6
101 Stokes 68,1
102 Bonanza 67,7
102 Rachelle-Béry 67,7
102 Best Buy 67,7
105 Koodo 67,5



105 Old Navy 67,5
107 Best Buy Mobile 67,4
108 La Cordée 67,2
109 RONA 66,9
110 Home Hardware 66,7
111 L’équipeur 66,4
112 Meubles Léon 66,0
112 Bureau en gros 66,0
114 Yellow 65,9
115 Corbeil Électroménagers 65,8
115 Maxi 65,8
117 Marshalls 65,7
117 IGA Express 65,7
117 Club Piscine 65,7
120 Centre du rasoir 65,6
121 Bouclair 65,5
121 HomeSense 65,5
123 Presse Café 65,3
123 Fido 65,3
123 Maison Corbeil 65,3
126 Super C 65,1
126 Rogers 65,1
128 Marché Richelieu 64,1
129 Bell 63,6
130 Tim Hortons 63,3
131 Ardène 63,1
131 Supermarché PA 63,1
133 Structube 62,9
134 Winners 62,8
135 Home Depot 62,7
136 Tigre géant 62,6
137 La Baie d'Hudson / HBC 62,5
138 Réno-Dépôt 60,7
139 Linen Chest 59,9
140 Brault & Martineau 59,7
141 Adonis 59,3
142 Dépanneur Voisin 59,1
143 La Source 58,8
144 H&M 58,6
145 Urban Planet 58,3
146 Canadian Tire 58,0
146 Couche-Tard 58,0
148 Les Marchés Tradition 57,5
149 Trévi 57,3
150 Zara 57,1
151 Economax 54,6
152 Walmart 53,7
153 Boni-Soir 53,3
153 Rossy 53,3
155 Meuble RD 53,1
156 Marché Express 52,8
157 Brick 51,8
158 Marché Bonichoix 51,3



159 Renaissance 49,3
160 Dollarama 49,0
161 Dépanneur du Coin 48,0
162 Dépanneur 7 jours 47,4
163 Intermarché 47,0
164 Fruiterie Sami Fruits 44,9

Rang ALCOOL ET CANNABIS WOW 2020
13 SAQ 88,0
60 Société québécoise du cannabis (SQDC) 76,6

Rang ALIMENTATION WOW 2020
35 Avril 81,0
54 Metro 77,2
56 IGA 76,8
74 Costco 73,4
94 Provigo 69,9
102 Bonanza 67,7
102 Rachelle-Béry 67,7
115 Maxi 65,8
126 Super C 65,1
128 Marché Richelieu 64,1
131 Supermarché PA 63,1
141 Adonis 59,3
148 Les Marchés Tradition 57,5
158 Marché Bonichoix 51,3
163 Intermarché 47,0
164 Fruiterie Sami Fruits 44,9

Rang ANIMAUX ET PRODUITS POUR LES ANIMAUX WOW 2020
7 Pitou Minou et compagnons 90,8

15 Mondou 87,3
29 Pattes & Griffes 82,4
34 Chico 81,2

Rang ARTICLES DE SPORTS ET PLEIN AIR WOW 2020
42 Décathlon 79,6
46 MEC 79,3
50 Sail 78,1
89 Atmosphere 71,0
96 Sports Experts 69,4
97 La source du sport 69,2

108 La Cordée 67,2

Rang BEAUTÉ WOW 2020
2 Yves Rocher 93,6
4 Bath & Body Works 92,2
5 Lush 91,8

14 Sephora 87,6

Rang BIJOUX WOW 2020
37 Pandora 80,8
55 Bizou 77,1



72 Doucet / Latendresse 73,6

Rang CAFÉS, BOULANGERIE, PÂTISSERIE WOW 2020
15 Les Moulins La Fayette 87,3
24 Première Moisson 84,0
39 Starbucks 80,7
65 Second Cup 75,6
69 Mamie Clafoutis 74,3
93 Au Pain Doré 70,3
123 Presse Café 65,3
130 Tim Hortons 63,3

Rang CHAUSSURES WOW 2020
25 Naturalizer 83,1
36 Chaussures Pop 80,9
63 Browns 75,8
74 Little Burgundy 73,4
78 Aldo 72,5
81 Panda 72,2
82 Guess 72,0
92 Globo 70,4
99 Spring 68,9
114 Yellow 65,9

Rang BOUTIQUE SPÉCIALISÉE WOW 2020
1 Les aliments M&M 94,9
3 Nespresso 93,5
8 Chocolats Favoris 90,6

18 Naturiste 86,2
44 Laura Secord 79,4
56 Bulk Barn 76,8
71 Les marchés Tau 73,7
87 La diperie 71,2
97 Cool&Simple 69,2

Rang CULTURE WOW 2020
9 Chapters Indigo 89,5

37 DeSerres 80,8
58 Archambault 76,7
72 Renaud-Bray 73,6
80 Michael's 72,3

Rang DÉPANNEUR WOW 2020
117 IGA Express 65,7
142 Dépanneur Voisin 59,1
146 Couche-Tard 58,0
153 Boni-Soir 53,3
156 Marché Express 52,8
161 Dépanneur du Coin 48,0
162 Dépanneur 7 jours 47,4

Rang ÉLECTRONIQUE WOW 2020
28 Apple Store 82,6



102 Best Buy 67,7
112 Bureau en gros 66,0
143 La Source 58,8

Rang GRAND MAGASIN WOW 2020
20 La Maison Simons 85,5
95 L'Aubainerie 69,7
117 Marshalls 65,7
134 Winners 62,8
136 Tigre géant 62,6
137 La Baie d'Hudson / HBC 62,5
146 Canadian Tire 58,0
152 Walmart 53,7
153 Rossy 53,3
159 Renaissance 49,3
160 Dollarama 49,0

Rang LINGERIE WOW 2020
19 Aerie 86,1
29 Lilianne Lingerie 82,4
31 La Vie en Rose 81,6
50 Victoria's Secret 78,1

Rang LUNETTERIE WOW 2020
22 BonLook 84,2
26 New Look 83,0
27 Iris 82,8
31 Opto-Réseau 81,6
49 Lunetterie de Costco 78,2
61 Greiche&Scaff 76,5

Rang AMEUBLEMENT   WOW 2020
53 JC Perreault 77,9
58 Ameublement Tanguay 76,7
83 Dormez-vous 71,8
83 IKEA 71,8
101 Stokes 68,1
112 Meubles Léon 66,0
115 Corbeil Électroménagers 65,8
120 Centre du rasoir 65,6
121 Bouclair 65,5
121 HomeSense 65,5
123 Maison Corbeil 65,3
133 Structube 62,9
139 Linen Chest 59,9
140 Brault & Martineau 59,7
151 Economax 54,6
155 Meuble RD 53,1
157 Brick 51,8

Rang PHARMACIE WOW 2020
22 Familiprix 84,2
40 Uniprix 80,3



48 Jean Coutu 78,5
62 Proxim 76,1
66 Brunet 75,4
77 Pharmaprix 72,9

100 Accès pharma 68,6

Rang PISCINE WOW 2020
117 Club Piscine 65,7
149 Trévi 57,3

Rang QUINCAILLERIE WOW 2020
41 Canac 79,8
67 Patrick Morin 75,1
87 BMR 71,2

109 RONA 66,9
110 Home Hardware 66,7
135 Home Depot 62,7
138 Réno-Dépôt 60,7

Rang TÉLÉCOMMUNICATIONS WOW 2020
79 Virgin Mobile 72,4
85 Vidéotron 71,4
91 Telus 70,6

105 Koodo 67,5
107 Best Buy Mobile 67,4
123 Fido 65,3
126 Rogers 65,1
129 Bell 63,6

Rang VÊTEMENTS POUR FEMMES WOW 2020
6 Claire France 91,1
11 Marie Claire 89,0
12 Le Grenier 88,7
17 Reitmans 87,1
21 Penningtons 84,9
44 Laura 79,4
70 Dynamite 73,8
85 Garage 71,4
131 Ardène 63,1

Rang VÊTEMENTS POUR HOMMES WOW 2020
33 Ernest 81,4
63 Vincent d'Amérique 75,8
76 Moores 73,1

Rang VÊTEMENTS UNISEXE WOW 2020
10 Tristan 89,4
43 RW & Co 79,5
46 American Eagle Outfitters 79,3
50 Pentagone 78,1
68 Frank And Oak 74,7
90 GAP 70,9

105 Old Navy 67,5



111 L’équipeur 66,4
144 H&M 58,6
145 Urban Planet 58,3
150 Zara 57,1


